＜鉱業原簿謄（抄）本交付請求の記入例＞

	収　　入
  印　　紙

	  受付年月日
  令和　　年　　月　　日
	  受　付　番　号
  第　　　　　号
	  手 　数 　料
            円
	  用  紙  枚  数

	鉱業原簿謄（抄）本　交付請求

  １．鉱区所在地　　　　　高知県高知市
  ２．鉱区の登録番号      高知県採掘権登録　第○○○○号

  ３．請求の範囲          上記鉱業権に係る鉱業原簿謄（抄）本
          上記のとおり　鉱業原簿謄（抄）本　１通　を交付されたく請求します。
           令和○○年○月○日
                　　  住　　　所　香川県高松市サンポート３番３３号
                　　  請　求　人  四　国　　太　郎

      四 国 経 済 産 業 局 長　    殿

 ※鉱区所在地等が不明なときは、当方へお問い合わせください。

	＜鉱区図謄本交付請求の記入例＞

	収　　入
  印　　紙

	  受付年月日
  令和　　年　　月　　日
	  受　付　番　号
  第　　　　　号
	  手 　数 　料
            円
	  用  紙  枚  数

	鉱区図謄本　交付請求

  １．鉱区所在地　　　　　高知県高知市
  ２．鉱区の登録番号      高知県採掘権登録　第○○○○号

  ３．請求の範囲          上記鉱業権に係る鉱区図謄本
          上記のとおり　鉱区図謄本　１通　を交付されたく請求します。
           令和○○年○月○日
                　　  住　　　所　香川県高松市サンポート３番３３号
                　　  請　求　人  四　国　　太　郎

      四 国 経 済 産 業 局 長　    殿

 ※鉱区所在地等が不明なときは、当方へお問い合わせください。
収入印紙を必要額分お貼りください。消印をしないでください。

この４つの枠内には何も記入しないでください。

現在の所在地名でご記入ください。

この枠の中の各項目に必要事項をお書きください。

「採掘権」

「試掘権」

「租鉱権」

のいずれかをご記入ください。

収入印紙を必要額分お貼りください。消印をしないでください。

この４つの枠内には何も記入しないでください。

現在の所在地名でご記入ください。

この枠の中の各項目に必要事項をお書きください。

「採掘権」

「試掘権」

「租鉱権」

のいずれかをご記入ください。